АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 19 ноября 2021 г.

                                               №541

Экз. № _____
р.п. Тереньга
	О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 30.01.2018 № 30

Администрация муниципального образования «Тереньгульский район»      п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 30.01.2018 № 30 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального образования «Тереньгульский район» следующее изменение:

1.1. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции: «В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», постановлением Правительства Российской Федерации от 23.12.2020 № 2220 «Об утверждении правил определения органами местного самоуправления границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания», Уставом муниципального образования «Тереньгульский район»  Ульяновской области администрация муниципального образования «Тереньгульский район» п о с т а н о в л я е т:».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его опубликования в информационном бюллетене «Вестник района».
Глава администрации
муниципального образования
«Тереньгульский район»

        Г.А. Шерстнев
0562